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							Strona główna »
					
							
	
 
	


 



						
	
					
			
			  
		18.edycja Moto Safety Day była szczególna!


						
		

	
 
		
		
					W sobotę 29 lipca Moto Safety Day obchodziło swoją „osiemnastkę”. Wydarzenie było skierowane do wszystkich uczestników ruchu drogowego, a główny przekaz dotyczył młodych kierowców. Promowano modę na dojrzałość w ruchu drogowym, a także skupiano uwagę na najmłodszych, by od początku uczyć partnerstwa na drodze. 18.edycja odbyła się w Gdyni przy Polance Redłowskiej, a wydarzenie poprowadził Kuba Bielak.

Jak co roku, teren wydarzenia podzielono na specjalne strefy tematyczne związanez bezpieczeństwem w ruchu drogowym, przy przejazdach drogowo – kolejowych,...
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		Specjalna 18.edycja Moto Safety Day już 29 lipca w Gdyni!


						
		

	
 
		
		
					Jak utrwalać prawidłowe zachowania na drodze od najmłodszych lat, jak wyzbyć się czynników rozpraszających uwagę podczas prowadzenia pojazdu, jak oceniać ryzyko na drodze, czy doświadczenie w prowadzeniu pojazdu zmniejsza ryzyko wypadków? Jaki ma sens brawura i ryzyko? Czy pasażerowie mają wpływ na nasze zachowania? Na te i inne pytania będziemy szukać odpowiedzi podczas specjalnej edycji wydarzenia – „osiemnastki”. To będzie także specjalny czas, by usłyszeć głos młodych uczestników ruchu drogowego.
Już od 18 lat wspólnie z Partnerami staramy się wpływać na...
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		17. edycja Moto Safety Day już za nami


						
		

	
 
		
		
					W sobotę 30 lipca Gdyni odbyła się 17. edycja Moto Safety Day!
Kultura motoryzacyjna, bezpieczeństwo na drodze, partnerskie zachowania na drodze, wzajemny szacunek dla innych uczestników, nauka udzielania pierwszej pomocy, postawy ekologiczne – to najważniejsze aspekty kolejnej już edycji wydarzenia, która odbyła się w Gdyni przy Polance Redłowskiej.

Jak co roku, teren wydarzenia podzielono na specjalne strefy tematyczne związane
z bezpieczeństwem w ruchu drogowym, kolejowo – drogowym, miasteczkiem ruchu drogowego, elektromobilnością i nauką udzielania pierwszej...
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		30 lipca w Gdyni na parkingu przy Polance Redłowskiej kolejna edycja Moto Safety Day!


						
		

	
 
		
		
					Już od 17 lat wspólnie z Partnerami promujemy kulturę motoryzacyjną, bezpieczeństwo na drodze, elektromobilność oraz poszanowanie środowiska naturalnego.
Moto Safety Day jest skierowane do wszystkich uczestników ruchu drogowego. W ramach tematycznych stref Partnerów podczas tegorocznej edycji będzie możliwość przetestowania symulatorów dachowania, zderzeń oraz VR9D. Urządzenia pokazują realne skutki dachowania pojazdu i wpływ zdarzenia na człowieka. Uświadamiają także, jak ważne jest zapinanie pasów w pojeździe i prawidłowe przewożenie przedmiotów. Symulator...
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		16.edycja Moto Safety Day już za nami


						
		

	
 
		
		
					16.edycja Moto Safety Day – Święto motoryzacji w Gdyni!
Program „Mistrzowie w drodze”, symulatory dachowania i 9D, tory jazdy dla dzieci, eko warsztaty, miasteczko kolejowe, badanie czasu reakcji kierowców, rajdówka Kajetana Kajetanowicza, auta elektryczne dla dzieci i dorosłych, instruktaże montażu fotelików, nauka udzielania pierwszej pomocy to tylko niektóre z atrakcji, które czekały na uczestników w minioną sobotę, 31 lipca w Gdyni na parkingu przy Polance Redłowskiej. A wszystko po to, by na drogach było bezpieczniej.
Najważniejszą zasadą, którą podkreślano...
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		16. edycja Moto Safety Day!


						
		

	
 
		
		
					31 lipca w Gdyni na parkingu przy Polance Redłowskiej odbędzie się kolejna – 16. edycja Moto Safety Day! Start godz. 11.00.
Potrzeba ciągłej edukacji w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego, przy przejazdach kolejowo-drogowych, partnerstwa na drodze, dbałości o środowisko naturalne w aspekcie zmieniającego się klimatu oraz zrównoważona mobilność to podstawowe założenia tegorocznego wydarzenia. Imprezę poprowadzi dziennikarz motoryzacyjny Kuba Bielak.

Poziom bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce nadal pozostaje niezadowalający. Szybka jazda, stan techniczny...
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		15. edycja  Moto Safety Day już za nami


						
		

	
 
		
		
					Kształtowanie odpowiednich postaw na drodze, elektromobilność, symulatory zwiększające świadomość w zakresie bezpieczeństwa, liczne gry edukacyjne, tory przeszkód, pokazy i konkursy – to tylko niektóre z aspektów i atrakcji jubileuszowej edycji Moto Safety Day, która odbyła się 22 sierpnia w Gdyni przy Polance Redłowskiej.

Jak co roku, teren wydarzenia podzielono na specjalne strefy tematyczne związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym i elektromobilnością.
Uczestnicy wydarzenia mogli przekonać się, że zapinanie pasów bezpieczeństwa w czasie jazdy ratuje...
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		15.edycja Moto Safety Day już 22 sierpnia na parkingu przy Polance Redłowskiej!


						
		

	
 
		
		
					Wydarzenie Moto Safety Day już od 15 lat promuje kulturę motoryzacyjną, bezpieczeństwo na drodze oraz poszanowanie środowiska naturalnego. W ostatnich latach istotnym aspektem wydarzenia jest elektromobilność w kierunku dbałości o czyste powietrze i redukcję hałasu.
Partnerami Głównymi Moto Safety Day 2020 są Bank BNP Paribas, Grupa ENERGA i Grupa LOTOS.
Celem poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w Polsce, konieczne jest podejmowanie skutecznych działań edukacyjnych. Do najważniejszych problemów występujących wciąż na polskich drogach należy wysokie zagrożenie...
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		„e-Sudety” na liście innowacyjnych projektów na Dolnym Śląsku!


						
		

	
 
		
		
					W dniach 5-6 grudnia w Teatrze Zdrojowym w Polanicy-Zdroju odbyła się konferencja połączona z debatą i panelami naukowymi pn.: „e-Sudety elektromobilność w kontekście dbałości o czyste powietrze – rozwiązania dla samorządów”. Projekt e-Sudety został wskazany przez Sekretarza Stanu w Ministerstwie Klimatu Ireneusza Zyskę jako wiodący innowacyjny projekt na Dolnym Śląsku.
Wydarzenie odbywało się pod Patronatem Honorowym Ministra Klimatu Michała Kurtyki, NFOŚiGW oraz Marszałka Województwa Dolnośląskiego. W konferencji wziął udział Sekretarz Stanu w...

				więcej
		

	
 
	
					
			
			  
		Zaproszenie


						
		

	
 
		
		
					W dniach 5-6 grudnia w Polanicy-Zdroju w ramach projektu e-Sudety odbędzie się konferencja z debatą i panelami naukowymi pn.: e-Sudety elektromobilność w kierunku dbałości o czyste powietrze – rozwiązania dla samorządów. Wydarzenie poprowadzi dziennikarz motoryzacyjny Kuba Bielak. W programie m.in. założenia Planu Rozwoju Elektromobilności w kontekście rozwiązań dla samorządów, ekosystem biznesowy elektromobilności, instrumenty wsparcia, lokalny transport elektryczny na obszarach uzdrowiskowych i turystycznych, budowa infrastruktury stacji ładowana samochodów...
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